
Bayern Pokal 2023/24

Final Four Verbandsbereichs-Pokal der Bezirksligen Herren Südost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TB/ASV Regenstauf II 3 3 0 0 12:2 +10 6:0
2 DJK Schönfeld 3 2 0 1 9:7 +2 4:2
3 TTF Garham e.V. 3 1 0 2 6:10 -4 2:4
4 SV Gendorf Burgkirchen 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Bemerkungen
Ausrichter: TTV 1980 Beratzhausen Termin: 24.03.2024 - 10:00 Uhr
Mehrzweckhalle Grundschule, Schulweg 8, 93176 Beratzhausen

Spielleiter-Kontaktadresse
Wich, Harald, Am Schwarzenbach 28, 96342 Stockheim, Mobil:
0176-98671832, Tel.: 09265-8071129, harald.wich@ttbezirk6.de,
hp.wich@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
12:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TB/ASV Regenstauf II
DJK Schönfeld
SV Gendorf Burgkirchen
TTF Garham e.V.
TB/ASV Regenstauf II
SV Gendorf Burgkirchen

TTF Garham e.V.
SV Gendorf Burgkirchen
TB/ASV Regenstauf II
DJK Schönfeld
DJK Schönfeld
TTF Garham e.V.

4:0
4:1
1:4
2:4
4:1
2:4
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